

PLANILHA DE SERVIÇOS - PAVIMENTAÇÃO

| Município: | | INAJÁ | | SAM | | 11 | | | | | | | | | | | | | |
|----------------|----------------|--------------------------------|---------|--------|-------|-------|-------|----|-------|------|--------------------|------------|------------|------------------|----------|----------|----------|-----------|-----------|
| Projeto: | | RECAPEAMENTO ASFÁLTICO EM CBUQ | | LOTE | | 01 | | | | | | | | | | | | | |
| Local da Obra: | | TRAVESSA EDVALDO SIMÕES | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Código | Origem | DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS | | | | | | | | | | | | PROJETO ORIGINAL | | | | | |
| | | DMT | CONSUMO | TRANSP | EXEC. | S/BDI | C/BDI | UD | QUANT | UNIT | Paranacidade (R\$) | (R\$) - PM | (R\$) - PM | TOTAIS | | | | | |
| | | km | (ton) | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 74209/1 | SINAPI 12/2019 | | | | | | | | | | 2950,56 | 2950,56 | 3580,50 | un | 0,00 | 3.580,50 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 4 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| PAV-77 | PM Curitiba | | | | | | | | | | 0,37 | 0,37 | 0,45 | m2 | 924,56 | 0,45 | 416,05 | 416,05 | 45.120,53 |
| 561100 | DER | | | | | | | | | | 0,21 | 0,21 | 0,25 | m2 | 1.849,12 | 0,25 | 462,28 | 462,28 | |
| 561100 | DER | | | | | | | | | | 225,40 | 2191,38 | 2416,78 | 2932,77 | ton | 0,92 | 2.932,77 | 2.698,15 | 2.698,15 |
| 570000 | DER | | | | | | | | | | 61,07 | 131,08 | 192,15 | 233,18 | ton | 68,98 | 233,18 | 16.084,76 | 16.084,76 |
| transporte | | | | | | | | | | | 5,98 | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| transporte | | | | | | | | | | | 0,00 | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| transporte | | | | | | | | | | | 13,81 | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| transporte | | | | | | | | | | | 63,00 | 1,0000 | 41,28 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 170500 | DER mat | | | | | | | | | | 293,74 | 3065,63 | 3359,37 | 4076,60 | ton | 3,59 | 4.076,60 | 14.634,99 | |
| 570000 | DER | | | | | | | | | | 61,20 | 131,08 | 192,28 | 233,33 | ton | 22,28 | 233,33 | 5.198,59 | 5.198,59 |
| transporte | | | | | | | | | | | 6,40 | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| transporte | | | | | | | | | | | 0,00 | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| transporte | | | | | | | | | | | 13,51 | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| transporte | | | | | | | | | | | 23,00 | 0,8161 | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| transporte | | | | | | | | | | | 63,00 | 1,0000 | 41,28 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 170500 | DER mat | | | | | | | | | | 293,74 | 3065,63 | 3359,37 | 4076,60 | ton | 1,38 | 4.076,60 | 5.625,71 | 5.625,71 |
| 4.706,64 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| COMP 01 | DER | | | | | | | | | | | 461,36 | 461,36 | 559,86 | un | 4,00 | 559,86 | 2.239,44 | 2.239,44 |
| COMP 02 | DER | | | | | | | | | | | 478,76 | 478,76 | 580,98 | un | 0,00 | 580,98 | 0,00 | 0,00 |
| COMP 03 | DER | | | | | | | | | | | 508,28 | 508,28 | 616,80 | un | 4,00 | 616,80 | 2.467,20 | 2.467,20 |
| COMP 04 | DER | | | | | | | | | | | 553,81 | 553,81 | 672,05 | un | 0,00 | 672,05 | 0,00 | 0,00 |
| 2.493,79 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 822000 | DER | | | | | | | | | | | 23,72 | 23,72 | 28,78 | m2 | 1,80 | 28,78 | 51,80 | 51,80 |
| 820000F | DER | | | | | | | | | | | 246,24 | 246,24 | 298,81 | un | 4,00 | 298,81 | 1.195,24 | 1.195,24 |
| 820000G | DER | | | | | | | | | | | 280,80 | 280,80 | 340,50 | un | 0,00 | 340,50 | 0,00 | 0,00 |
| 822000 | DER | | | | | | | | | | | 23,72 | 23,72 | 28,78 | m2 | 43,32 | 28,78 | 1.246,75 | 1.246,75 |
| 1.104,18 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 11 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 74022/27 | SEIL | | | | | | | | | | | 89,01 | 89,01 | 108,01 | un | 2,00 | 108,01 | 216,02 | 216,02 |
| 74022/53 | DAER/RS | | | | | | | | | | | 125,70 | 125,70 | 152,54 | un | 2,00 | 152,54 | 305,08 | 305,08 |
| 74022/56 | SEIL/2016 | | | | | | | | | | | 93,80 | 93,80 | 113,83 | un | 2,00 | 113,83 | 227,66 | 227,66 |
| 7.1 | DAER/RS | | | | | | | | | | | 76,44 | 76,44 | 92,76 | un | 2,00 | 92,76 | 185,52 | 185,52 |
| 3.20 | DAER/RS | | | | | | | | | | | 70,00 | 70,00 | 84,95 | un | 2,00 | 84,95 | 169,90 | 169,90 |
| | | | | | | | | | | | | 4303,64 | 4303,64 | 5222,47 | gb | 0,00 | 5.222,47 | 0,00 | 0,00 |
| 53.425,14 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 53.425,14 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 53.425,14 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Engº Antonio Carlos Havro de Sá
CREA PR 13.212-0

Cleber Geraldo da Silva
Prefeito Municipal
CPF: 037.233.919-07